

Karate w hali

01.12.2007.

Kurs mistrzowski PZKT 2007, który odbył się 1 grudnia 2007 roku w hali sportowej przy Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Przedborzu, zgromadził 157 karatekistów - instruktorów, sędziów, zawodników i posiadaczy czarnych pasów.

W szkoleniu tym wzięli udział karatecy z całej Polski, również m.in. Ilona Sakowicz z Zamościa, która w tym roku (6 października w Warszawie) wygrała zawody pucharu świata w karate tradycyjnym. Z polskich karatekistów, którzy startowali w pucharze, w Przedborzu byli też pozostali: Krzysztof Neugebauer (II miejsce), Piotr Kulczyński (III miejsce) i Małgorzata Baranowska (III miejsce). Poza tym medaliści mistrzostw świata i Europy.

Pierwszą częścią kursu stanowił wykład na temat dopingu w sporcie, który wygłosił dr Dariusz Błachnio - dyrektor Biura Zarządzania Badaniami w Komisji do Zwalczania Dopingu w Sporcie. Podczas wykładu dr Błachnio przedstawił m.in. zabronione w sporcie substancje i ich niepożądane działania, zapoznał słuchaczy z etapami przeprowadzania kontroli antydopingowej, a także z prawami i obowiązkami zawodników.

Głównym tematem drugiej części kursu, którą prowadził Włodzimierz Kwieciński - prezes PZKT, był "impact", techniki operacyjne i poruszanie się w karate tradycyjnym. Włodzimierz Kwieciński podsumował wydarzenia karate tradycyjnego w 2007 roku, szczególnie IV Puchar świata w Karate Tradycyjnym, który odbył się 6 października w Warszawie, a także poprzedzające zawody I Międzynarodowej Konferencji Budo. Podziękował karatekom za pomoc i wsparcie przy organizacji pucharu świata i innych wydarzeń karate tradycyjnego w 2007 r.

Na zakończenie kursu odbyły się egzaminy na stopnie mistrzowskie.

Wyniki egzaminu:

Jarosław Skura (KKT "Shoto" Piła) - 2 Dan,
 Maria Depta (TS "Sokół" Aleksandrów Łódzki) - 1 Dan,
 Adam Horn (KKT Opole) - 1 Dan,
 Marta Kawecka (AKK Łódź) - 1 Dan,
 Andrzej Lewandowski (UKS Gniezno) - 1 Dan,
 Tomasz Majchrzak (UKS Gniezno) - 1 Dan,
 Tomasz Michałek (AKK Łódź) - 1 Dan,
 Marek Mroczewski (KK "44" Łódź) - 1 Dan,
 Jacek Nagórski (KK "44" Łódź) - 1 Dan,
 Patryk Olejek (Krakowskie Centrum KT KS "Cracovia") - 1 Dan,
 Mateusz Owczarczyk (AKK Łódź) - 1 Dan,
 Angelika Paff (Zakopiański KKT) - 1 Dan,
 Marisz Pruski (KS KT "Sakura" Łódź) - 1 Dan,
 Maciej Ryszkowski (KK "44" Łódź) - 1 Dan,
 Radosław Tomczak (UKS Gniezno) - 1 Dan.

Gratulujemy!

Tegoroczny kurs mistrzowski poprzedziła wizyta karatekistów w Starej Wsi, na terenie gminy Przedbórz, gdzie powstaje Ośrodek Japońskich Sztuk Walki "Dojo - Stara Wieś". Uczestnicy kursu zwiedzali m.in. budynek, w którym znajdować się będzie główna sala treningowa oraz poznawali plany zagospodarowania całego terenu ośrodka. Po powstającym dojo gościli z klubów karate tradycyjnego z całej Polski oprowadzali Włodzimierz Kwieciński oraz Paweł Krzywański - wiceprezes PZKT.

Materiały pochodzą ze strony www.karate.pl Dziękujemy za udostępnienie.

Zapraszamy do oglądania zdjęć.

Wizyta w Starej Wsi

{jgxfal folder:=[images/stories/wydarzenia/2007/2007_12_01_karate] title:=[Karate w hali] cols:=[6]}

Kurs mistrzowski

{jgxfal folder:=[images/stories/wydarzenia/2007/2007_12_01_karate1] title:=[Karate w hali]

cols:=[6]}